
 
 

UCHWAŁA NR 63/X/24 
RADY GMINY BULKOWO 

z dnia 4 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 59/IX/24 Rady Gminy Bulkowo z dnia 27 listopada 2024r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Bulkowo 

oraz warunków i zasad korzystania z nich 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2778), Rada Gminy Bulkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 59/IX/24 Rady Gminy Bulkowo z dnia 27 listopada 2024r. 
– Wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Bulkowo, których właścicielem jest Gmina 
Bulkowo, który otrzymuje brzmienie, jak w Załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bulkowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Matuszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 grudnia 2024 r.

Poz. 12682



Załącznik do uchwały Nr 63/X/24 

Rady Gminy Bulkowo 

z dnia 4 grudnia 2024 r. 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM JEST GMINA 
BULKOWO 

Lp. Nazwa przystanku 
Nazwa 

miejscowości wg. 
rejestru 

terytorialnego 

Lokalizacja 
(współrzędne 
geograficzne) 

Numer 
przystanku 

Numer 
drogi/działki 

Kategoria 
drogi/działki 

1 Golanki 1 Golanki Górne 52032’40.35”N 
19058’50.39”E 01 290417W gminna 

2 Czyżewo 1 Sochocino Czyżewo 52034’10.04”N 
19059’02.46”E 01 290432W gminna 

3 Praga 1 Sochocino Praga 52034’40.56”N 
19058’43.74”E 01 290432W gminna 

4 Gocłowo 1 Gocłowo 5203238.52”N 
20001’14.65”E 01 290419W gminna 

5 Podleck 1 Nowy Podleck  52032’10.08”N 
20003’23.41”E 01 290420W gminna 

6 Krzykosy 1 Krzykosy 52033’51.79”N 
20003’23.11”E 01 290411W gminna 

7 Krzykosy 2 Krzykosy  52033’46.96”N 
20004’13,77”E 02 290412W gminna 

8 Słupca 1 Słupca 52035’06.23”N 
20003’19.83”E 01 290404 W gminna 

9 Słupca 2 Słupca  52034’59.83”N 
20004’16.09”E 02 290405W gminna 

10 Słupca 3 Słupca  52035’09.35”N 
20004’21.49”E 03 290406W gminna 

11 Gniewkowo 1 Gniewkowo 52033’35.76”N 
20007’40.26”E 01 290414W gminna 

12 Szasty 1 Szasty  52033’36.86”N 
20010’35.25”E 01 290416W gminna 

13 Worowice 1 Worowice  52033’12.66”N 
20010’14.13”E 01 290415W gminna 

14 Osiek 1 Osiek  52032’00.61”N 
20010’18.04”E 01 290415W gminna 

15 Osiek 2 Osiek  52031’22.24”N 
20010’59.58”E 02 290426W gminna 

16 Stary Podleck 1 Stary Podleck  52032’38.15”N 
20003’40.49”E 01 290421W gminna 

17 Łubki 1 Stare Łubki 52034’50.28”N 
20000’37.40”E 01 290430W gminna 

18 Łubki 2 Nowe Łubki przy 
Szkole 

52034’42.83”N 
20002’01.02”E 02 232/5 gminna 

19 Blichowo 1 Blichowo przy 
szkole 

52033’33.56”N 
19059’57.16”E 01 232/1 gminna 

20 Bulkowo 1 Bulkowo Kolonia 
przy szkole  

52032’40.96”N 
20006’53.04”E 01 52/1 gminna 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12682



21 Krubice 1 Nowe Krubice przy 
szkole 

52031’12.97”N 
20009’15.13”E 01 83/2 gminna 

22 Krubice 2 Nowe Krubice  52031’18.87”N 
20008’07.13”E 02 200427W gminna 

23 Krubice 3 Nowe Krubice  52030’54.12”N 
20008’54.12”E 03 53 gminna 

24 Pilichówko 1 Pilichówko  52034’05.83”N 
20009’46.58”E 01 290415W gminna  

25 Pilichowo 1 Pilichowo 52033’51.28”N 
20008’07.55”E 01 69 gminna  

26 Podleck 2 Nowych Podleck  52032’52.66”N 
20002’53.21”E 02 290420W gminna 

27 Osiek 4 Osiek  52032’00.46”N 
20010’53.38”E 04 15 gminna 

28 Słupca 4 Słupca 52035’00.54”N 
20002’50.96”E 04 290404W gminna 

29 Pilichowo 2 Pilichowo 52033’51.23”N 
20008’12.26”E 02 290414W gminna 

30 Słupca 5 Słupca 52035’13.16”N 
20003’43.68”E 05 290404W gminna 

31 Praga 2 Sochocino Praga 52035’31.63”N 
19058’43.97”E 02 290432W gminna 

31 Praga 3 Sochocino Praga 52034’55.66”N 
19058’14.17”E 03 170 gminna 

32 Bulkowo 2 Bulkowo Kolonia 52032’17.56”N 
20006’18.90”E 02 290423W gminna 

33 Gniewkowo 2 Gniewkowo 52033’30.92”N 
20007’29.37”E 02 290413W gminna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12682


	UCHWAŁA NR 63/X/24 RADY GMINY BULKOWO  z dnia 4 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM JEST GMINA BULKOWO

		2024-12-13T11:17:29+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




